Reservedelsliste 3023re2

VELA Samba 520

Dato: 22-08-2018 24032

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



Reservedelsliste 3023re2

Dato: 22-08-2018 24032

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



Reservedelsliste

3023re2

Mark. Stk. Genstand Materiale Vare nr. Tegn.nr.

1 1 Stel m/hjul Alu fod typr 1, Blank alu, N/ 020129906
1.1 1 Alu fod type 1N blank ScanCastor AB-500-FC 030129999
1.2 5 Hjul Dobb. 2, bl¢gde m/ 11x20, 50 mm sort ScanCastor 012202

2 1 Bzereplade 1 mont. m/ betj.greb for indst. ryg Hs 18172130994199

3 1 Gasfjeder chrome yderrgr 300 N 200 mm Stabilus 091030200

4 1 Rygbgile V.88, 380 mm 07011 21356
5 1 Seede taburet @34 cm Bore 1.2 06432920672 21634
6 1 Rygspaendebeslag plast, sort Plast 900772 13224
7 2 Knaphul for rygbgijle Plast 900315 315

8 1 Endestop 18x18 for rygbgjle Plast 921795

9 1 Stopdup @4 Plast 900322

10 2 Kugledup for speendegreb Plast 900310

11 1 Vrider @6x90 mm for rygspsende Rundstal @6 900311 311
12 1 Spaendemgtrik M8/16x32 mm chrom Rundstal @16 900312 312
13 2 Plastbgsning for rygbgijle 19 mm Plast 900624 624
14 1 Aksel @8 x 80 Rundstal @8 900303 303
15 1 Ergo ryg 38x22 cm R.1 samlet 08015011672 21263
16 1 Stor skive DIN 9021 - 8 8806208

17 1 Lasemeatrik DIN 985 - M6 8902206

18 4 Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved DIN 912 - M6 x 20 8001206020

20 1 Breeddebolt DIN 603 M8x50 mm DIN 603 - M8 x 50 8030208050 M8-50
21 1 Stalbolt ISO 4014 - M6 x 45 8005206045

22 2  |Mgtrikbeskytter M6 921984 Haette M6 sort
23 4  [Stor skive DIN 9021 - 6 8806206

Dato: 22-08-2018

24032

VELA - DK-9200 Aalborg - TIf.: +45 9634 7600 - Fax: +45 9818 7166 - www.vela.dk



